CENTRO: EOl MONZON IGNACIO LUZAN
NIVEL: AVANZADO C1

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: INGLES

No

PR.

2517

1950

2055

3646

2114

2717

1080

3640

3347

1793

2895

3584

2054

2960

2154

3051

3404

1336

Nombre

Abad Labrador,
Héctor

Arellano
Ballabriga, Ana
Isabel

Broto Capuz,
Marina

Buendia
Gomez, Pilar

Cava Cami,
Angela

Cololma Polo,
Marcel

Duran Herce,
Nerea

Duro Moreno,
Candela

Ester Herrero,
Izarbe Isabel

Ferriz
Labrador,
Alejandra

Gutiérrez-
Solana Alonso,
Ricardo Jesus

Hernandez
Murcia, Dario
Ginés

Isla Bonson,
Clara Irene

Lajusticia
Corellano,
Maria
Alejandra

Larruy Bardaji,
Anton

Latorre
Martinez de
Espronceda,
Alejandra

Lidon Alasanz,
Claudia

Mallén Lépez,
Elena

Documento
732------ 5]
482------ 8E
492------ 7C
717------ 9P
732------ 0C
493------ 1A
7/Sil===== 6G
180--—--—-- 5C
730------ 3B
492------ 2N
131------ 6D
778------ 8S
495------ 97
253------ 1K
180------ iM
072------ 4P
730------ 1K
730------ 8F

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Opcion 2

Opcion 2

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Grupo al que pertenece

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon




2856

1260

397

1410

2880

571

3353

1792

2919

2383

1337

3656

315

1090

2256

402

2861

1718

1819

2654

3163

2865

Marchal
Slabiarova,
Stefany

Martin
Luesma, Maria

Molinas Allue,
Jorge

Mouhamech,
Fatima

Orna
Dominguez,
Beatriz

Paniello
Alastruey,
Maria José

Pérez-Sevilla
Guerra, Juan

Porqueras
Alonso, Maria
Carmen

Quilez Cruz,
Maria Belen

Ragel Moreno,
Blanca

Roca Sotelo,
Simén
San Martin

Garcia, Monica

Sanagustin
Palomar, Jesus

Sanchez
Vicente, Ester

Sanmartin
Albert, Adela

Segués Donés,
Cristina Inés

Sisd Aguilar,
David

Soldevilla
Frances, Maria

Tomas Vives,
Onia

Vallespin
Alcazar, José
Antonio

Vega Fraile,
Cristina

Zmitruleviciute,
Perla

495---—-1W
732-----6Q
434------27
Y60------9W
174------9F
180----6Z
253------0X
513-----3W
291--—---7B
320----6V
394------8B
253-----9G
180--—---2H
717-----1E
180---—--5P
437-----7T
495------2B
732----4B
393-—----6R
730-----0S
124-----4E
Y65------5E

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 3

Opcion 1

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Opcion 3

Reubicado

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Opcion 3

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Alumnado matriculado en régimen oficial en
2023-24 empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon




Total: 40




